
Uchwała  Nr  II/5/2002 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  2 grudnia 2002 roku 

 

 

 

w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej  

w Karczewie 

 

                     Na podstawie  art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) -  Rada Miejska  uchwala, co następuje : 

 

                                                  §  1 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną  w składzie : 

 

Tadeusz  Marton 

Jacek Sawczuk 

Józef Danielewski 

Elżbieta Kwiatkowska 

Ryszard Wika 

 

                                                §  2 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 

 

 
                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                  Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                    mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 


